
Tradiční Pražský Majáles opět chystá neuvěřitelný program  

23. března 2024, Praha 

Největší studentský festival v České republice se chystá oslavit svůj další ročník, který se 
koná v sobotu 27. dubna již od poledne na Letišti Letňany a slibuje být 
nezapomenutelným zážitkem pro všechny účastníky.  Tato událost, která spojuje hudbu, 
kulturu a mládež, představuje vrcholný bod jara v Praze a každoročně přitahuje tisíce 
nadšených návštěvníků.  

„Máme velké novinky a za pár dní už budou u vás! Majáles letos přinese nápadité 
vylepšovačky jako reakce na top fuckupy loňského ročníku…“ informuje Pražský Majáles 
na svém instagramovém účtu.  

Organizátoři připravili bohatý program, kdy 
vystoupí řada českých a slovenských 
interpretů jako například Mirai, Viktor Sheen 
& Calin, Yzomandias & Nik Tendo, Ben 
Cristovao, Chinaski, Sima a mnoho dalších 
talentovaných umělců a skupin z různých 
hudebních žánrů. Součástí open-air festivalu 
je studentské město, které nabízí mnoho 
pestrých doprovodných programů. Hlavním 
dopravním prostředkem na akci je metro 
C – Letňany, v okolí akce není možné 
parkovat. Na většině míst je přijímána 
hotovost i platební terminály. 

 „Ta atmoška je úplně super, podle mě byste sem měli všichni chodit, prostě je to úplně 
skvělý.“ hodnotí návštěvnici minulého ročníku. Veřejná kapacita běžných vstupenek je již 
vyčerpána. Stále je ale možné zapsat se do pořadníku a zúčastnit se této velkolepé akce 
v případě, že se některé vstupenky uvolní.  

Pražský Majáles nabízí pestrou paletu možností spoluprací s partnery – brandové, 
produktové, benefitní, mediální či speciální partnerství na míru. Mezi hlavní partnery se 
řadí například Hitrádio City 93,7 FM, Fuck Cancer, nejticket.cz a další. Pořadatelem 
festivalu je SHERWOOD Digital a.s.  

Kontakt pro média: 

Barbora Fialová – press@majales.cz 

Více informací na www.praha.majales.cz 

 

 

mailto:press@majales.cz
http://www.praha.majales.cz/

